

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลละหาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๑,๑๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลละหาน รายละเอียดคือ

ปริมาณงาน : รั้ว ยาว ๒.๕๐ ม. สูง ๑.๕๐ ม. จำนวน ๔๑ ช่อง ประตูเหล็กทางเข้า
ขนาดยาว ๕.๐๐ ม. สูง ๒.๐๐ ม.
(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๒๙๑,๑๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. ประ. ๔ (เอกสารที่แนบ)

๕.๒. ประ. ๕ (เอกสารที่แนบ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายนิกร ไชยมจตุรัส ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง กรรมการ

๖.๓ นางสาววดี ละอองเอี่ยม ตำแหน่ง ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ขย 71301/

วันที่ 27 กรกฎาคม 2559

เรื่อง กำหนดครุฑกลางงานจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ 258/2559 ลงวันที่ 22 กรกฎาคม 2559 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง โครงการก่อสร้างวีศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลละหาน (รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด) ตามงบประมาณตั้งจ่ายไว้ 291,100.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง ได้จัดทำครุฑกลางงานจ้างเหมาโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังปรากฏตามที่แนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสณกุลวิสัย)
ปลัด อบต.ละหาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอุดม คงกันคง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสุดาวดี ละทองเยี่ยม)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

-ทราบ

-อนุมัติให้ดำเนินการต่อไป

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ใบกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณราคาแบบ ปว. 4 จำนวน 3 เมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	226,409.23	1.2708	287,720.85	
		-	-	-	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			290,720.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			290,700.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรม

(นายนิกร ไชยศิริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุดม คงกนก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุภาวดี ละทองเขียน)

-ลงมือ-

(ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(นางสาวมานเย็น พรหมเก็ก)

ใบกำหนดราคาากลาง

แบบ ปร.4 วันที่ 1/3

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรัฐสวัสดิการพัฒนาลึก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชะหาน หมู่ที่ 1 ตำบลชะหาน อำเภอจัดรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการ 100 คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		กำไรสุทธิประมาณ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
I	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	ดินถมปรับระดับและวางผังก่อสร้าง	1.00	L/S	-	-	-	-	100.00	
1.2	ขุดดินถมกลับ	0.40	ลบ.ม.	-	-	60.00	24.00	24.00	
1.3	ทร.บดอัด	0.03	ลบ.ม.	501.00	12.53	327.00	8.18	20.70	
1.4	คอนกรีตหยาบ	0.03	ลบ.ม.	2,242.00	56.05	247.00	6.18	62.23	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	0.50	ลบ.ม.	2,349.00	1,174.50	306.00	153.00	1,327.50	
1.6	แบบหล่อคอนกรีต ไม้ 80 %	3.76	ตร.ม.	250.00	940.00	-	-	940.00	
	- กำแพงแบบหล่อ	4.70	ตร.ม.	-	-	86.00	404.20	404.20	
	- ตะปู	1.18	กก.	24.00	28.32	-	-	28.20	
1.7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม. น้ำหนัก 0.222 กก./ม.	5.77	กก.	23.92	138.07	2.80	16.16	154.23	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม. น้ำหนัก 0.499 กก./ม.	12.72	กก.	19.72	250.93	2.80	35.63	286.56	
	- เหล็ก SD 30 Dia 12 มม. น้ำหนัก 0.888 กก./ม.	-	กก.	16.03	-	2.80	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.55	กก.	40.00	22.20	-	-	22.20	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายนิกร โสมจิรัง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอุดม ศักดิ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาว ศะยงค์)

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 วันที่ 2/3

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรัฐสวัสดิการเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจังหาร จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.8 งานเหล็กปูพรม								
	- เหล็กกล่อง 4" x 1 1/2" 1.8 มม.	1.00	ตัน	407.00	407.00	35.00	35.00	442.00	
	- สวดเชื่อม	0.10	กิโล	110.00	11.00	-	-	11.00	
	1.9 ทาสีกันสนิม	1.35	ตร.ม.	50.00	67.50	25.00	33.75	101.25	
2	งานค้ำ								
	- ไม้สี่เหลี่ยม 1"x4" ยาว 4 เมตร	3.00	ตัน	85.00	255.00	-	-	255.00	
	- งานจับเชื่อม	11.00	ม.	-	-	35.00	385.00	385.00	
	- ผนังตามปูนเรียบ	4.00	ตร.ม.	50.00	200.00	70.00	280.00	480.00	
3	งานทาสี								
	- สีโป๊วและสีขัด 100% (พื้นขาว)	4.00	ตร.ม.	60.00	240.00	25.00	100.00	340.00	
	(รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง) / 1 ช่อง							5,384.05	
	ปริมาณงาน รั้วยาว 2.50 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 41 ช่อง							220,746.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจิ๋ว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอุดม คงก้าง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวดี ละอองสี)

ใบกำหนดราคาผลงาน

แบบ ป.ร.4 วันที่ 3/3

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวิทยาลัยพัฒนศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคาผลงาน

เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุอะไหล่งาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานประติมากรรม								
	- เหล็กกล่อง 4" x 2" 2 มม.	5.00	ตัน	407.00	2,035.00	40.00	200.00	2,235.00	
	- เหล็กกล่อง 1" x 1" 1.2 มม.	11.00	ตัน	112.00	1,232.00	20.00	220.00	1,452.00	
	- เหล็กฉาก 2" x 2" 2 มม.	2.00	ตัน	140.00	280.00	35.00	70.00	350.00	
	- สลักเชื่อม	3.00	กล่อง	110.00	330.00	-	-	330.00	
	- สลักเชื่อมติดแผ่น	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	
	- สลักเชื่อมติดบานประตู	4.00	ชุด	60.00	240.00	-	-	240.00	
	- พายัพกันซึม	10.80	ตร.ม.	50.00	540.00	20.00	216.00	756.00	
	(รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง)							5,663.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาผลงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจิรัง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอุดม คงนิม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวดี ละอองเย็น)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโอร้องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท งานอาชีว

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. 4	จำนวน	5	แผ่น
-------------------------	-------	---	------

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	226,463.50	1.2726	288,197.44	
		-	-	-	
4	บัญชีโครงการ 1 ปี			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			291,197.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			291,100.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

97.31.

เฉลี่ยราคาประมาณ

புதிதில்லு, ம.

(ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิและจังหวัดนครราชสีมา เดือน เมษายน 2554 และสืบราคารับซื้อ)

(ลงชื่อ)..........(ลงชื่อ)..........

(นายอุดม คงกัมกร) นางสิริวิภาณน พรมมศักดิ์ (นางสาวชายชื่น พรหมศักดิ์)

ผู้ชำนาญการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กำนันตำบล

(ນາຍນິກົດ ໂສນຈິງວັດ)

ปกติองค์การบริหารส่วนตำบลจะหาหน

รายงานประมาณการราคาทำก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรัฐสวัสดิการเด็กเล็ก

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

รายการเลขที่

คำขอ/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณการ 100 คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							
1.1	ดินถมปรับระดับและวางผังก่อสร้าง	1.00	L.S	-	-	-	-	100.00
1.2	ขุดดินกลบกลับ	0.40	ลบ.ม.	-	-	96.00	38.40	38.40
1.3	ทรายถม	0.03	ลบ.ม.	360.00	9.00	59.00	1.48	10.48
1.4	คอนกรีตหยาบ	0.03	ลบ.ม.	1,500.00	37.50	297.00	7.43	44.93
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	0.50	ลบ.ม.	2,349.00	1,174.50	306.00	153.00	1,327.50
1.6	แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 80 %	3.76	ตร.ม.	250.00	940.00	-	-	940.00
	- ค้ำแรงแบบหล่อ	4.70	ตร.ม.	-	-	86.00	404.20	404.20
	- ตะปู	1.18	กม.	24.00	28.20	-	-	28.20
1.7	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม. น้ำหนัก 0.222 กก./ม.	5.77	กม.	23.92	138.07	2.80	16.16	154.23
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม. น้ำหนัก 0.499 กก./ม.		กม.	19.72	-	2.80		
	- เหล็ก SD 30 Dia 12 มม. น้ำหนัก 0.888 กก./ม.	12.72	กม.	16.03	203.97	2.80	35.63	239.60
	- วัสดุผูกเหล็ก	0.55	กม.	41.12	22.82			22.82

ตรวจสอบ (ลงชื่อ)..... (นามสกุล คงกับคง) พ.น. ส่วนโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... ปลัด อบต. ละหาน

อนุมัติ (ลงชื่อ)..... (นางสาวมานะ พรหมภักดี) นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

รายงานประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการ ก่อสร้างสิ่งอำนวยความสะดวกประชาชน

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

คำขอ งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาของ

เมื่อวันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.8 งานหล่อปูนประอบ								
	- ก่ออิฐก่อ 4" x 1 1/2" 1.8 มม.	1.00	ก้อน	407.00	407.00	35.00	35.00	442.00	
	- ทรายเชื่อม	0.10	ลบ.ม.	110.00	11.00	-	-	11.00	
	1.9 พาดสี่เหลี่ยม	1.35	ตร.ม.	50.00	67.50	25.00	33.75	101.25	
2	งานฉาบ								
	- ไม้ฉาบรูป 1"x4" ยาว 4 เมตร	3.00	ก้อน	85.00	255.00	-	-	255.00	
	- งานฉาบเรียบ	11.00	ม.	-	-	35.00	385.00	385.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	4.00	ตร.ม.	50.00	200.00	70.00	280.00	480.00	
3	งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิก 100% (กิ่งงา)	4.00	ตร.ม.	60.00	240.00	30.00	120.00	360.00	
	(รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง) / 1 ช่อง								
	ปริมาณงาน รั้วยาว 2.50 เมตร สูง 1.50 เมตร จำนวน 41 ช่อง							รวมเป็นเงิน	
								219,128.50	

ตรวจสอบ (ลงชื่อ)..... พน. ส่วนโยธา

เซ็นชอบ (ลงชื่อ)..... ปกดี อดณะพาน

อนุมัติ (ลงชื่อ)..... (นางสาวมณีน พรมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

รายงานประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงงานผลิตเหล็ก

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ 3/3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจังหัด จังหวัดชัยภูมิ

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

รายการเลขที่

ฝ่ายงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุอะไหล่	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมวัสดุทางซ้าย								
	- เหล็กกล่อง 4" x 2" 2 มม.	5.00	ท่อน	659.00	3,295.00	50.00	250.00	3,545.00	
	- เหล็กกล่อง 1" x 1" 1.2 มม.	11.00	ท่อน	140.00	1,540.00	20.00	220.00	1,760.00	
	- เหล็กกล่อง 2" x 2" 2 มม.	2.00	ท่อน	140.00	280.00	35.00	70.00	350.00	
	- สลวดเชื่อม	3.00	กิโลกรัม	110.00	330.00		-	330.00	
	- ลูกเหล็กยึดเส้น	2.00	ชุด	150.00	300.00		-	300.00	
	- ลูกกลิ้งตีแบนประตู	4.00	ชุด	60.00	240.00		-	240.00	
	- ภาษีกันสนิม	10.80	ตร.ม.	50.00	540.00	25.00	270.00	810.00	
	(รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง)							7,335.00	

ตรวจ (ลงชื่อ) (นายอุดม คงกัมภัง)

หน้า ส่วนโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ) (นายนิกร โสณสุริย)

ปลัด อบต. ละหาน

อนุมัติ (ลงชื่อ) (นายท้าวบงกชอื่น พรหมกิติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๒๕๔ /๒๕๕๙

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดคราครากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จะดำเนินการจัดจ้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ตามงบประมาณเงินเหลือจ่ายเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ ตั้งจ่ายไว้ ๘๕๖,๐๐๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความถูกต้องและเรียบร้อยตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๙) พ.ศ.๒๕๕๓ และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท. ๐๓๑๘/ว๑๓๗/๐ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๐ และสอดคล้องกับมติคณะรัฐมนตรี เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคาเฉพาะกรณีการกำหนดคราครากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท. ๐๓๑๓.๔/ ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดคราครากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|---------------------------|---|---------------|
| ๑. นายนิกร โสมจิตต์ | ตำแหน่ง ปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอุดม คงกันกง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นางสุภาวดี ละทองเอี่ยม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตรฯ | กรรมการ |

ให้มีหน้าที่ดังนี้

๑. กำหนดคราครากลางและรายละเอียดการคำนวณราคาครากลางของงานที่จะดำเนินการ
 ๒. เก็บรักษารายละเอียดการคำนวณราคาครากลางไว้ โดยถือเป็นเอกสารสำคัญ
- ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ แล้วรายงานผลให้ทราบ ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน